EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA  8670 
Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

1.461,58.-(PESOS UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y UNO CON 
CINCUENTA Y OCHO CENTAVOS), A FAVOR DEL AGENTE Montesano 
Viadimiro, Legajo n° 683514 conforme se detalla, en concepto de: 

Bonificación por prolongación de Jornada 

De la suma reconocida se practicarán las retenciones que se indican a 
continuación, que deberán ser depositadas a los organismos que en cada caso se indican: